ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 мая 2018 г.                                    с. Ивановское                                              № 84

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края № 159 от 13 сентября 2016 года «Об утверждении положения о муниципальной пожарной охране и реестра добровольных пожарных Ивановского сельсовета»

              В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 69 - ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06 мая 2011 г. № 100 «О добровольной пожарной охране», статьей 32 Устава муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Реестр добровольных пожарных Ивановского сельсовета, согласно приложения.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                              А.И. Солдатов

ПРИЛОЖЕНИЕ
постановлением администрации
муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края
от 21 мая 2018 г. № 84

Реестр
добровольных пожарных Ивановского сельсовета

	№ п/п
	Ф.И.О. добровольного пожарного
	Основной документ, удостоверяющий личность гражданина Российской Федерации
	Место жительства (регистрации),
телефон
	Наименование объекта основной работы, адрес, должность, телефон
	Дата и основание регистрации в Реестре
	Дата и основание исключения из Реестра
	Ф.И.О. и подпись лица, ответственного за ведение Реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Кочерган Николай Дмитриевич
	<персональные данные изъяты>
	<персональные данные изъяты>
	МУП ЖКХ «Кочубеевское»,
оператор котельной

	2.
	Гудков Вячеслав Владимирович
	<персональные данные изъяты>
	<персональные данные изъяты>
	МУП ЖКХ «Ивановское», тракторист

	3.
	Приходько Андрей Николаевич
	<персональные данные изъяты>
	<персональные данные изъяты>
	ООО «Колхоз-племзавод им. Чапаева», оператор водозабора

	4.
	Решетняк, Константин Александрович
	<персональные данные изъяты>
	<персональные данные изъяты>
	МУП ЖКХ «Ивановское», разнорабочий

	5.
	Плотников Сергей Михайлович
	<персональные данные изъяты>
	<персональные данные изъяты>
	МУП ЖКХ «Ивановское», тракторист

	6.
	Кононцов Виктор Николаевич
	<персональные данные изъяты>
	<персональные данные изъяты>
	МУП ЖКХ «Ивановское», водитель

	7.
	Арутюнов Эдуард Викторович
	<персональные данные изъяты>
	<персональные данные изъяты>
	МУП ЖКХ «Ивановское», тракторист